
UCHWAŁA NR L/353/2022 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia  10  sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 305 ze zm.)  

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę   19 436,99 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

758   Rozliczenia różne  19 436,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 19 436,99 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 1 386,17 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin) 18 050,82 

 

- decyzja Ministra Finansów z dn. 27.07.2022 r. nr MF/FS8.4143.3.79.2022.MF.2590 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

  

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  19 436,99 zł. 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

600   Transport i łączność 18 050,82 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 050,82 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 050,82 

750   Administracja publiczna 1 386,17 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 386,17 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,17 

 



 

§ 3 

 

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy  działami, rozdziałami i paragrafami 

wg szczegółowych kwot przeniesień; 

 

 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

600   Transport i łączność 111 700,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 50 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00  

60095  Pozostała działalność 61 700,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 61 700,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00  

 70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami 28 500,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 28 500,00  

855   Rodzina   190 200,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 

do lat 3  190 200,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  190 200,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 50 000,00  

 90015  Oświetlenie ulic , placów i 

dróg 50 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 50 000,00  

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 58 000,00 58 000,00 

 92109  Domy i ośrodki  kultury , 

świetlice i kluby 58 000,00   

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 58 000,00  

92195  Pozostała działalność  58 000,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenie  20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  38 000,00 

 

 

 

§ 4 

 

Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku na działalność 

bieżącą w kwocie 58 000,00 zł. 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 6 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Marcin Semenowicz 


